扬州市放心消费创建活动领导小组办公室

                                 扬放创办函（2014）第6号
关于申报2014年度省、市级放心消费创建
先进（示范）单位的函
各相关行业协会：
为进一步激励和调动企业参与放心消费创建活动的积极性，深入推进民生行业放心消费创建工作，现根据省创建办有关精神，拟对2014年度省、市级放心消费创建先进、示范单位组织申报。现将有关事项通知如下：

一、申报条件

申报的省级先进、示范企业，要与人民群众日常生活和消费密切相关，有一定的规模和影响，有健全的质量（服务）管理制度、自律制度和创建标准，有完善的消费维权投诉受理机构和处理机制，积极参与放心消费创建并向社会公开承诺和自觉兑现承诺，开展创建工作后管理和服务水平显著提高、经济和社会效益得到提升、消费者普遍认同，并已列入2014年度省级放心消费创建工作先进、示范单位重点培育对象。

申报的市级先进、示范单位，要能够积极参与放心消费创建活动，建立各项管理制度，诚信经营，向社会公开承诺和自觉兑现承诺，基本达到放心消费创建相应标准。
二、数量指标

省级先进（示范）单位，各相关行业协会可申报1－2个；
市级先进（示范）单位可根据创建培育情况，原则上各行业协会申报数不超过5个。
三、有关要求

1、各行业协会按照自主申报、统一标准、注重实效、公平公正的原则做好2014年度省、市级放心消费创建先进（示范）单位的申报工作，于2014年7月18日前将《2014年度省、市级放心消费创建先进、示范单位汇总表》报市放心消费创建活动办公室。
2、《2014年度省级放心消费创建先进、示范单位申报表》、《2014年度市级放心消费创建先进、示范单位申报表》可于8月30日前报市放心消费创建活动办公室。

联系人：冯坚  电话：87329734

附件：1.2014年度省、市级放心消费创建先进（示范）单位汇总表

2.2014年度省级放心消费创建先进、示范单位申报表

3、2014年度市级放心消费创建先进、示范单位申报表
扬州市放心消费创建活动办公室

2014年7月11日
附件1：

2014年度省、市级放心消费创建先进、示范单位汇总表

申报行业：                                                  上报时间：

	序号
	单位名称
	企业组织机构代码
	工商注册号
	单位地址
	联系人
	联系方式
	申报类别

附件2：

2014年度省级放心消费创建先进、示范单位申报表

	申报单位名称

	单位地址

	法定代表人或负责人

	联系方式

	组织机构代码

	联系人及

联系方式

	工商注册号

	申报书（要有具体内容，可附页或专册）
	申报单位领导签字：                年    月    日（盖章）

	县（市、区）创建办意见
	年    月    日（盖章）

	省辖市创建办
意  见
	年    月    日（盖章）

	省创建办

意  见
	年    月    日（盖章）

	备   注
	此表一式四份填写，逐级上报至省创建办。经审核批准后，分别寄送申报单位、所在地创建办、省辖市创建办各一份留存。

附件3：
2014年度市级放心消费创建先进、示范单位申报表

	申报单位

名称

	单位地址

	法定代表人或负责人

	联系人及

联系方式

	组织机构代码

	工商注册号

	申报理由

（可附页）
	申报单位负责人签字：            年    月    日（盖章）

	县（市、区）创建办或主管部门意见
	年    月    日（盖章）

	市创建办

意  见
	年    月    日（盖章）

	备   注
	此表一式三份填写，逐级上报至市创建办。经审核批准后，分别寄送申报单位、行业主管部门（以行业协会名义申报）、所在地创建办各一份留存。

PAGE
5